Koszalin, 19.10.2020 r.

Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamdwienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.96.2020 BS — implanty ortopedyczne

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.].
Dz.U.2019.1843) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 22

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie z pakietu 22 pozycji 26 oraz 36 | wprowadzenie ich do
odrebnego pakietu np.22A?”"

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wydzieli z czes$ci 22 pozycji 26 oraz 36 ze wzgledow technicznych. W Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej po opublikowaniu ogtoszenia nie ma mozliwosci dodania kolejnej czesci.

PYTANIE NR 2: dotyczy czesci nr 26 poz. 1

.Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zamoéwienie $rubo- plytki DHS Jjedynie w jednym kacie 135stopni?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 3: dotyczy czesci nr 34, punkt |, podpunkt 5

.Zwracamy sie z uprzejma prosha do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt I, podpunkt 5 plyt z 4/6 otworami w miejsce ptyt z 4/5 otworami, przy zachowaniu wszystkich pozostatych
parametrow”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 4: dotyczy czesci nr 34, punkt |, podpunkt 6
.Zwracamy sige z uprzejma proshg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,

punkt | podpunkt 6 ptyt z 2/3 otworami w miejsce ptyt z 2/4 otworami, przy zachowaniu wszystkich pozostatych
parametrow.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 5: dotyczy czeéci nr 34, punkt |, podpunkt 9

Zwracamy sig z uprzejmg proébg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt I, podpunkt 9 réwniez plyt skosnych przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow oraz prostych,
16 otworowych oraz ptyt z pinem do kiykcia 5 otworowych, prawych i lewych.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 6: dotyczy czesci nr 34, punkt |, podpunkt 10
,Zwracamy sie z uprzejmgq pro$bg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,

punkt | podpunkt 10 réwniez plyt skosnych, przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.




PYTANIE NR 7: dotyczy czesci nr 34, punkt |, podpunkt 11
.Zwracamy sie z uprzejmg proshg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,

punkt [, podpunkt 11 zamiast opisanej pfyty, produktu o nastepujgcych parametrach: ptytka tytanowa,
trapezowa, drabinkowa, 10 otworowa.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 8: dotyczy czesci nr 34, punkt Il, podpunkt 7

,Zwracamy sie z uprzejmg pro$hg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt Il. podpunkt 7 réwniez plyt z pinem do ktykcia prawych i lewych 6 otworowych, przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametrow.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9: dotyczy czesci nr 34, punkt Il, podpunkt 10

.Zwracamy sig z uprzejmg pro$hg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt I, podpunkt 10 réwniez ptyt nieblokowanych, prostych, 16 otworowych, przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametrow.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 10: dotyczy czesci nr 34, punkt I, podpunkt 14
.Zwracamy sie z uprzejmg pro$ha do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,

punkt Il podpunkt 14 réwniez plyt z 2/4 i 2/5 otworami, przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametréw.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 11: dotyczy czesci nr 34, punkt I, podpunkt 21

.Zwracamy sie z uprzejmg pro$bhg do Zamawiajagcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt Il podpunkt 21 rowniez ptyt z 3/3 otworami z przediuzeniem 37mm, przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametrow.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 12: dotyczy czescinr 34, punkt VII, podpunkt 1

.Zwracamy sig z uprzejmg proshg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 34,
punkt VIl podpunkt 1 dodatkowo pftyt o nastepujacych parametrach: plyty do ztamar dalszej nasady kosci
fokciowej. w ksztafcie litery Y, 7 i 10 otworowe, profil 1.6 mm.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 13: dotyczy czescinr 11

,Czy Zamawiajgcy dopusci cement z jednym antybiotykiem (Tobramycyna) o zwiekszonym spektrum
dziatania?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy czescinr 12

.Czy Zamawiajgcy dopusci panewke cementowa z kotnierzem?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy czesci nr 25, poz. 1

.Czy Zamawiajgcy dopusci do zlozenia oferty na czysty siarczan wapnia do stosowania w infekcjach tkanek
migkkich, kosci i szpiku, opakowanie 12 cc (zamiast 12,5 cc)?”
ODPOWIEDZ

Zamawlajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy SIWZ

,Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci wynikajacej z dokumentacji postepowania TP.382.96.2020 BS w zakresie

terminu waznosci wyrobu medycznego Zgodn/e z zapisem Wskazanym w SIWZ DZIaf XII/ - Kryter/a oceny
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oferty w pkt 2) wskazano, ze: ,Kryterium okres waznosci produktu bedzie rozpatrywane na podstawie okresu
wskazanego przez Wykonawce w ofercie. Zamawiajacy wymaga podania okresu w petnych miesigcach, przy
czym okres ten nie moze byc¢ krdtszy niz 24 miesigce — wskazanie terminu krotszego spowoduje odrzucenie
oferty. Okres diuzszy niz 48 miesiecy dla potrzeb obliczenia punktacji bedzie traktowany jako 48 miesiecy.
Niepodanie w ofercie okresu bedzie traktowane jako zaoferowanie 24 miesiecy waznosci.”

Natomiast zgodnie z §8 ust. 4 projektu Umowy (zafacznika nr 3 do SIWZ): ,Sprzedawca gwarantuje, ze
dostarczy przedmiotu umowy o terminie przydatnosci do uzytku nie krétszym niz 12 miesiecy, liczac od dnia
dostarczenia go do banku szpitalnego.”

Majgc na uwadze powyzsze wnosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci poprzez jednoznaczne doprecyzowanie ile
wynosi minimalny termin waznosci wyrobu medycznego.”

ODPOWIEDZ

Kryterium okres waznosci produktu bedzie rozpatrywane na podstawie okresu wskazanego przez \Wykonawce
w ofercie.

§8 ust. 4 projektu Umowy (zatgcznika nr 3 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: ,Sprzedawca gwarantuje, ze
dostarczy przedmiot umowy o terminie przydatnosci do uzytku nie krétszym niz (wskazanych w ofercie) ...
miesiecy, liczac od dnia dostarczenia go do banku szpitalnego.”
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